
建 技 第 1 3 4 号 

令和６年 12 月１日 

 

 取引先 各 位  

一般財団法人新潟県建設技術センター 

                                         理事長    金子 法泰 

振込手数料ご負担のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、これまで当センター指定の振込用紙にて代金をお支払いいただいた場合は、振込手

数料を当センターが負担させていただいておりました。 

 この度、取引先銀行より当センター負担の振込手数料について約２倍の値上げの申し入れ

があったことから、指定の振込用紙を廃止することといたしました。 

つきましては、大変恐縮ではございますが、当センターへお支払いいただく際の振込手数

料につきまして、貴社にてご負担をお願いいたします。誠に勝手とは存じますが何卒よろしく

お願いいたします。 

 なお、既に手数料をご負担いただいているお取引様へも本書をお送りしている場合がござい

ます。併せてご了承ください。 

 

敬具 

記 

 
   １ 開始時期 

令和７年４月１日以降お振込み分より 

※お送りした振込用紙は令和７年４月１日以降使用されないようお願いいたします。 

                                      

 

 

 

                                     問合せ先 

                                     （一財）新潟県建設技術センター 

                                     総務部 柳生田、山賀 

                                     TEL：025-267-4804 

                                     FAX：025-267-4854 


